
 

Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích 

Fakulta rybá řství a ochrany vod  
 
vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
zadávací řízení na dodávky:  

Dodávka AV techniky pro pot řeby projektu CENAKVA II 
(CZ.1.05/2.1.00/01.0024) 

Zadavatel 

Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích  
zastoupená rektorem, prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc. 
sídlo: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice  
IČ: 60076658 
Fakulta rybá řství a ochrany vod   
zastoupená děkanem fakulty, prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc. 
adresa: Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany 

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
tel./fax: 387 330 460, GSM 602 244 226 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová, sekce veřejných zakázek 
- tel.: 387 330 460 
- e-mail: gabrielova@stav-poradna.cz 

Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka audiovizuálního systému (ozvučování a 
zobrazování) pro místnosti budov A a D a systému řízení, který umožňuje řízení většiny 
komponent AV techniky a ovládá osvětlení včetně dodávky na místo určení, montáže a 
oživení systémů dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci a soupisu prací a 
dodávek. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1,5 mil. Kč bez DPH 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU – Operační program Výzkum a vývoj pro inovace. 
Vybraný zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Název CPV 

Mikrofony a reproduktory 32340000-8 

Zařízení pro videokonference 32232000-8 

Videokamery 32333200-8 



Videoprojektory 32321000-9 

Zpětné projektory 30191200-6 

Komunikační kabely 32572000-3 

Video monitory 32323000-3 

Elektronické tabule a příslušenství 30195200-4 

Předpokládané termíny realizace veřejné zakázky 

� Termín dodávky: do 30. 6. 2013 

Místo plnění veřejné zakázky 

Vodňany, NUTS CZ0316551953 

objekt A – Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany  

objekt D – cca 800 m jižně od objektu A, parc. č. 2563, 300/1  

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Prohlídka místa plnění bude zájemcům umožněna po předchozí telefonické dohodě 
s pověřeným pracovníkem zadavatele, panem Michalem Černickým, tel. 725 438 803, e-
mail: mcernicky@frov.jcu.cz, nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek (§ 49 
odst. 5 zákona). 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena zadavatelem 
na 5 měsíců. 

Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je zveřejněna v souladu s § 48 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách na profilu zadavatele 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita.  

Lhůta pro podání nabídek, podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek, je stanovena zadavatelem na 15 dnů a končí dne 9. 5. 2013 v 1000 hodin předáním 
obálek s nabídkami. 

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice do ukončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. do  9. 5. 2013 do 10 00 hodin . Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí. 

Otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek , tj. 9. 5. 
2013 v 1000 hodin  v zasedací místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s.r.o., Průběžná 48, 
370 04 České Budějovice. 
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem a po jednom 
zástupci za uchazeče. 



Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a další požadavky zadavatele    

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky dle § 50 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách je dodavatel, který prokáže splnění: 
a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 – předložením čestného prohlášení 

podle odst. 1 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 – předložením dokladů dle písm. a) a b)  
- k písm. a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis nesmí být ke dni podání nabídky 
starší 90 dnů) 

- k písm. b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – živnostenský list (event. výpis ze 
živnostenského rejstříku) vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 

SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ se prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek   

Kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez daně z přidané 
hodnoty. 

Další podmínky pro zpracování nabídky  

� nabídka musí být podána v českém jazyce 
� nabídka bude předána ve 2 vyhotoveních v listinné podobě (1x originál a 1x kopie 

z důvodu následného předkládání nabídky ke kontrole Ministerstvu školství, mládeže a 
tělovýchovy České republiky) 

� další požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 

Práva zadavatele  
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
� zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení uchazeče podle § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
� zadavatel uveřejní oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 odst. 4 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

� odstoupit od Smlouvy uzavřené s vybraným uchazečem i v případě, že výdaje, které by 
mu na základě uzavřené smlouvy měly vzniknout, budou Řídícím orgánem OP VaVpI, 
případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé. 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vybraným 
dodavatelům dne 22. 4. 2013. 


		2013-04-22T08:57:19+0200
	Jaroslav Vítovec




